REPRESENTANTES NA CÂMARA LEGISLATIVA, APROVOU E EU, PREFEITO DO
MUNICÍPIO, SANCIONO A SEGUINTE LEI".

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal
autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no Orçamento Geral de
2010, do Município de Telêmaco Barba, no valor de R$ 670.000,00 (Seiscentos e setenta
mil reais), destinados ao pagamento das despesas de custeio da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, conforme demonstrativo abaixo:

fONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIOS

DESCRI ÃO

- EXERCÍCIO CORRENTE
ID/USO/FON

TE VALOR
SEC MUN DE OBRAS E SERVIÇOS

[...]

15.451.1502.2 FUNC DA DIV DE PAVIMENTAÇÃO
048 MÁ UINAS
2640 -
3390.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 0-1-000 120.00000

Art. 2.° - Para cobertura dos créditos abertos do

artigo 10, é indicado como recurso o Cancelamento Parcial/Total da Fonte de Recurso nO.

no valor de R$ 670.000,00 (Seiscentos e setenta mil reais), conforme demonstrativo

abaixo:

I FONTE 000 - RECURSO ORDINARIOS (LIVRE) - EXERCICIO CORRENTE i

I ID/USO/FON
DESCRIÇÃO TE VALOR

S~C MUN DE OBRAS E SERVIÇOS
I08.00 PUBLICOS

08.004 DIVISÃO DE OBRAS -J
27.812.2701.10 CONST CAMPO FUTEBOL SUIÇO I